
Основен суд Кавадарци - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

2 1140 1 1141 1141 0
Разни вонпарнични
предмети

10 11 0 21 14 7Физичка делба

96 667 0 763 670 93Оставина

34 385 0 419 329 90
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 888 0 888 888 0Заверки

0 8 0 8 6 2Замолници

142 3099 3240 3048 192Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 183 0 189 181 8
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 0 1Против  извршување

1 1 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

0 6 0 6 6 0Издавање дозволи

7 191 198 189 9Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 1 1Разни парнични предмети
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15 52 0 67 42 25Работни спорови

28 81 0 109 80 29Семејни спорови

14 18 0 32 19 13Трговски спорови

18 30 0 48 33 15Стечај

20 31 0 51 33 18Облигациони спорови

31 50 0 81 48 33Имотни спорови

69 264 0 333 229 104Парнични-мала вредност

15 49 0 64 39 25
Платни налози по
приговор

0 1 0 1 0 1Платен налог жалби

210 578 788 524 264Вкупно - вид на предмет 0

359 3868 4226 3761 465Вкупно - област 1

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 121 0 121 121 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 121 121 121 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Извршување на одземен
имот и предмети

106 1171 0 1277 1196 81
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

17 98 0 115 94 21
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 535 0 535 535 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

36 291 0 327 284 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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0 1 0 1 1 0
Извршување на
малолетнички затвор и
воспитни мерки

159 2099 2258 2113 145Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 4 0 4 4 0
Разни кривични предмети
за малолетници

8 25 0 33 19 14
Кривични предмети
спрема малолетници

8 29 37 23 14Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

15 269 0 284 250 34
Предмети за кривично
полнолетни

0 3799 1 3798 3798 0Разни кривични предмети

16 315 0 331 298 33
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 16 0 17 17 0
Замолници во кривична
област

32 4399 4430 4363 67Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 27 0 28 27 1
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 27 28 27 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1089 1 1088 1088 0
Разни прекршочни
предмети

73 1340 0 1413 1347 66Прекршочни предмети
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1 1 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

74 2430 2503 2436 67Вкупно - вид на предмет 1

274 9105 9377 9083 294Вкупно - област 2

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 367 0 367 365 2
Предмети од  судска
упрaва

0 1 0 1 1 0
Доверливи предмети во
судска управа

0 368 368 366 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 14 0 14 14 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 15 15 15 0Вкупно - вид на предмет 0

0 383 383 381 2Вкупно - област 0

633 13356 13986 13225 761Вкупно 3

Администратор на судот,

 Сузана Димкова

Претседател на судот,

д-р Лазар Нанев
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